
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. ModUńska 182 

W.0050.97.2015 

Zarządzenie /nr 97/2015 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 04 sierpnia 2015r 

w sprawie: powołania Komisji dokonującej przeglądu stanu technicznego budynku CEKS 

po roku użytkowania, w ramach gwarancji udzielonych przez Wykonawców robót: 

zewnętrznych, urządzenia terenu, dachowych, elewacyjnych i ślusarskich oraz ogólnej 

oceny kondycji obiektu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) 

Wójt Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję dokonującą przeglądu stanu teclmicznego budynku CEKS po roku 

użytkowania, w ramach gwarancji udzielonych przez Wykonawców robót: zewnętrznych, 

urządzenia terenu, dachowych, elewacyjnych i ślusarskich oraz ogólnej oceny kondycji 

obiektu, w ramach zadania inwestycyjnego IR.7013.9.2.20ll w składzie: 

1. Iwona Wołoch - Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu Gminy 

Jabłonna 

2. Kacprowicz Jacek - Zastępca Dyrektora Szkoły 

3. Arkadiusz Syguła - Radny Gminy Jabłonna 

4. Wojciech Nowosiński - Radny Gminy Jabłonna 

5. Justyna Kręcik - Inspektor ds. inwestycji 

§2 

1. Do zadań komisji należy dokonanie protokolarnego przeglądu stanu technicznego 

robót: zewnętrznych, urządzenia terenu, dachowych, elewacyjnych i ślusarskich oraz 

ogólnej oceny kondycji obiektu, w ramach zadania inwestycyjnego IR.7013.9.2.201l. 



2. Do kierowania pracami komisji wyznaczam Iwonę Wołoch - Zastępcę Naczelnika 

Wydziału Inwestycji Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/J )VÓJT 
UttJ~~ l,b,~) 

Jaro faw Ch~;;ki--

2 


